boîte avec un arbuste tel que le cytise, qui se présente tout d'abord

à la pensée, il est peu probable qu'on en ait pu faire un banc.

Malgré ces observations ou à cause d'elles, nous proposons la pu-

blication de l'inventaire de l'église de Hautecour, en remerciant notre

correspondant, M. Borrel, de son envoi.

A. Darckl,

Membre du Comité,

In nomine Doniini. Amen. Xnwn ejiisdeni Domini millesimo qiiatercen-

tesinio qiiadragcsimo tertio, indiclione pcxta, die vicesima quinla nionsis

Aprilis. Série hujus publiai instrumeiili ad universorum lam presentiuiu

qiiam futurorum noticiam deducatur ctflat manifestum quod cum, ob doli

macliinam omnemque fraudis suspicionem tollendam, curati et redores

ecelcsiarum, de bonis et ornamentis ipsai'nni occlcsianini que ad eonun

manus deveniunt inventariiini seu repertorinin facere leneanlur, tam de

jure quam de antiqua consuetudine ; cumque honorabilis vir donipnus

Glaudius Rosseli capellanus sit et fuerit canonice institutus curatus et

rcctor ecclesie parrochialis Alteciirie, Tharcnlasiensis dioccsis, proniise-

ritque idem curatus in actu instilutionis hujusmodi sibi de dicta ecclesia

facte, de bonis et ornamentis ipsius occlesie ad suas manus devenientibus

inventarium seu reperlorium, moxquam posset, facere; idcirco ipso

dompnus Glaudius I^osseti, rector jamdicte ecclesie parrochialis Altecurie,

pro consorvacione bonorum sue predicte ecclesie parrochialis et suum,

ut prenotatur, observando juranienUnn per eum prestitum, ad instantiam

nonnullorum honiinum parrochianorum dicte parrochialis ecclesie Alte-

curie, de bonis que arl manus ipsius curati devenerunt inventarium seu

repertorium per modum qui sequitur facere incohavit signaculo salutiffere

crucis prestito.

-|- In primis quideni prefatus dompnus Glaudius Rosseli, curatus et

rector dicte ecclesie Altecurie, confitetur et publiée recognoscit se ha-

buisse et venisse ad ejus noticiam de bonis mobilibus et ornamentis

ejusdem ecclesie res infrascriptas :

1. Et primo unum calicem argent! cum ejus patena.

2. Item, unam crucem.

3. Item, unam aliam crucem bene antiquam.

4. Item, unaui aliam crucem novam.

5. Item, unum iibrum missale bonum cum suo cusignieto.

G. Item, unum epistollarium.

7. Item, duos libros vocatos legendarios magni voluminis.

8. Item, unum antifonerium.

9. Item, unum psalterium antiquutn.
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lu. Itt'Mi, tiniiiii (ii'iliiiai'iiitii.

11. Iledi, uiium missali; Ijciic anliquurn.